
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.331, 27 DE JULHO DE 2018.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

ROSE MEIRE CRYRILLO
Ouvidora

GLADANIEL PALMEIRA DE CARVALHO
Corregedor-Geral

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 9h às 19h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4/2018 – UASG 200009 

 
Nº Processo 08191085823201765. Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de limpeza e conservação, com regime de dedicação exclusiva de 
mão de obra e todo o material de consumo, insumos e equipamentos necessários à 
execução dos serviços (ITEM 1), bem como na prestação de serviços de almoxarife (ITEM 
2). Total de Itens Licitados: 2. Edital: 26/7/2018 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. 
Endereço: Eixo Monumental, Lote 2, Edifício Sede do Mpdft, Sala 607, Praça do Buriti - 
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200009-5-00004-2018. 
Entrega das Propostas: a partir de 26/7/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. 
Abertura das Propostas: 7/8/2018 às 14h no site www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.331, 27 DE JULHO DE 2018.



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 52/2018 – UASG 200009 

 
Nº Processo: 08191034861201831. Objeto: Registro de Preços, pelo prazo de até 12 meses, 
para eventual aquisição de materiais de pintura. Total de Itens Licitados: 18. Edital: 
26/7/2018 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Lote 2, 
Edifício Sede do Mpdft, Sala 607, Praça do Buriti - BRASÍLIA/DF ou 
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200009-5-00052-2018. Entrega das Propostas: 
a partir de 26/7/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 
7/8/2018 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.331, 27 DE JULHO DE 2018.



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 41/2018 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresa vencedora com os seguintes valores unitários para os itens respectivos: 
TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA (Grupo 1: Itens 1 - R$ 103.900,00 e 2 
- R$ 1.200,00). 
Marli de Sousa Rego – Pregoeira MPDFT. 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.331, 27 DE JULHO DE 2018.


